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S.1 Байланыс деректері
S.1.1 Ұйым

ҚР Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитеті
S.1.2 Құрылымдық бөлімше

Қызмет көрсету және энергетика статистикасы басқармасы
S.1.3 Байланыс адамының аты

Байсбай Ескендір Мұратұлы
S.1.3.1 Жауапты құрылымдық бөлімше басшысының аты

Қарауылова Гүлмира Сайлаубекқызы
S.1.5 Байланыс адамының пошталық мекенжайы

010000, Нұр-Сұлтан қ., Есіл ө. сол жақ жағалауы, Мәңгілік Ел 8 көшесі,

Министрліктер үйі, 4 - кіреберіс
S.1.6 Байланыс адамының электрондық мекенжайы

e.baisbai@economy.gov.kz
S.1.7 Байланыс адамының телефоны

+7(7172)74-92-71
S.2 Өзектілік- кіріспе

Мәдениет - адамзат жасайтын және адамдардың рухани қажеттіліктерi мен
мүдделерiн  қанағаттандыруға  бағытталған  материалдық  және  рухани
құндылықтардың жиынтығы. Мәдениет статистикасын қалыптастырудың
негізі мәдениет мекемелерінің статистикалық есептері болып табылады,
олардың бірі -"Концерт қызметі туралы есеп" 1-концерт нысаны болып
табылады. Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі,
жергілікті  атқарушы  органдар  және  басқа  да  ведомстволар  негізгі
пайдаланушылар

болып  табылады.  ҚР  ҰЭМ  Статистика  комитетінде  ықтимал
пайдаланушылар  мен

респонденттер, мүдделі мемлекеттік органдардың өкілдері, сонымен

қоса "Атамекен" КҰП қатысуымен жұмыс топтарының (фокус-топтары)

отырыстары өткізіледі, онда жалпымемлекеттік статистикалық нысандар

көрсеткіштерінің  актуалдығы  және  ведомстволық  статистикалық
нысандар

көрсеткіштерімен

және әкімшілік деректер нысандарымен қайталауды болдырмау мәніне

егжей-тегжелігі талдау жүргізіледі.

Пайдаланушылармен кері байланыс ҚР ҰЭМ сайтында Қазақстан

Республикасы  Ұлттық  экономика  министрінің  блогы  арқылы  жүзеге
асырылады.

S.3 Метадеректерді жаңарту
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S.3.1 Жаңартылған метадеректерді соңғы растау
S.3.2 Метадеректерді соңғы орналастыруы
S.3.3 Метадеректердің соңғы жаңаруы
S.4 Статистикалық ақпаратты ұсыну
S.4.1 Деректерді сипаттау

Осы статистикалық нысан бойынша есепті кәсіби концерттік қызметті
жүзеге  асыратын  дербес  баланстағы,  кәсіпорындар  мен  ұйымдар
балансындағы  да  концерттік  ұйымдар  (филармониялар,  концерттік
бірлестіктер, концерттік залдар) мен дербес ұжымдар (музыкалық, хор, би)
жасайды. Концерттік ұйымдарға көркемөнер ұжымдары жатпайды, олар 1-
демалыс «Мәдени-демалыс ұйымдарының қызметі туралы есеп» нысаны
бойынша есеп береді.

S.4.2 Жіктеу жүйесі

Зерттеу жүргізу кезінде мынадай статистикалық жіктеуіштер

пайдаланылады:

1) ӘАОЖ - Әкімшілік-аумақтық объектілер жіктеуіші;

2) ЭҚЖЖ - Экономикалық қызмет түрлерінің жалпы жіктеуіші;

3) МНЖ - Меншік нысандары мен түрлерінің жіктеуіші;

4) КӨЖ - Заңды тұлғалардың, филиалдар мен өкілдіктердің, сондай-ақ

қызметкелердің саны бойынша дара кәсіпкерлік субъектілерінің

өлшемділігі жіктеуіші.

5) ЭСЖ - Экономика секторларының жіктеуіші.

Аталған жіктеуіштер Статистика комитетінің www.stat.gov.kz Интернет

ресурсындағы "Ресми статистикалық ақпарат (салалар бойынша)

бөлімінің басты бетінде орналастырылған.
S.4.3 Секторлық қамту

Экономикалық қызмет түрлері номенклатурасының – 90.01.2 «Концерт
қызметі» кодына сәйкес негізгі  немесе қосалқы қызмет түрімен заңды
тұлағалар  және  (немесе)  олардың  құрылымдық  және  оқшауланған
бөлімшелері,  дара  кәсіпкерлер  ұсынады

S.4.4 Статистикалық тұжырымдамалар және анықтаулар

1)Осы статистикалық нысанды толтыру мақсатында «Мәдениет туралы»
Қазақстан  Республикасының 2006  жылғы 15  желтоқсандағы Заңында
айқындалған  мәндердегі  ұғымдар  пайдаланылады.

2)  Концерт  қызмет  көрсеткіштерін  қалыпстастыру  үшін  Қазақстан
Республикасы  Ұлттық  экономика

министрлігінің  Статистика  комитеті  төрағасының  2016  жылғы  5
желтоқсандағы № 301 бұйрығы.Мен бекітілген Мәдениет статистикасы
көрсеткіштерін қалыптастыру әдістемесі негіз болады. Қазақстан
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Республикасының Әділет  министрлігінде  2017  жылғы 16  қаңтарда  №
14679 болып тіркелді.

3 )  Р е с п о н д е н т т е р  т о б ы :  э к о н о м и к а л ы қ  қ ы з м е т  т ү р л е р і
номенклатурасының – 90.01.2 «Концерт қызметі» кодына сәйкес негізгі
немесе қосалқы қызмет түрімен заңды тұлағалар және (немесе) олардың
құрылымдық және оқшауланған бөлімшелері, дара кәсіпкерлер ұсынады.

4) Құралдар: «Концерт қызметі туралы есеп» (коды 211112116, индексі 1-
концерт, кезеңділігі жылдық) статистикалық нысаны.

5) Байқау типі: жаппай

6) Респонденттердің ұсыну мерзімі есепті кезеңнен кейінгі 20 қаңтарға
(қоса  алғанда)  дейін.  Осы  статистикалық  нысанды  тапсыру  қағаз
жеткізгіште немесе электрондық түрде жүзеге асырылады. Статистикалық
нысанды электрондық түрде толтыру Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика  министрлігі  Статистика  комитетінің  интернет-ресурсында
(www.stat.gov.kz) орналастырылған «Деректерді оn-line режимде жинау»
ақпараттық жүйесі  арқылы жүзеге  асырылады.  Нысан соңғы рет 2017
жылы  қайта  қаралды,  статистикалық  нысан  Қазақстан  Республикасы
Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитетінің (www.stat.gov.kz)
интернет-ресурсындағы Респонденттерге - 2019 жылғы статистикалық

нысандар - жылдық нысандар бөлімінде орналастырылған.

Концерттік  ұйымдар  –  әдебиет  пен  өнер  туындыларын  көпшілікке
орындау және көркемөнер ұжымдары мен жеке орындаушыларды әйгілеу
жағдайларын жасауға арналған шаралар кешенін іске асыратын көріністік
ұйымдар. Ғимарат – жеке тұрған құрылыс, үй-жайлары мәнінде концерттік
іс-шараларды  және  (немесе)  дайындық  процесін  жүргізу  үшін
пайдаланылатын ғимараттардың оқшауланған  бөліктері  түсіндіріледі.
Гастрольдерге әртістің немесе ұжымның (ансамбль, хор және өзгелер)
оның  тұрақты  қызметінен  тыс  орында  ауданда,  қалада,  елдегі
спектакльдері,  көрсетілімдері  кіреді.

S.4.5 Статистикалық объект

Концерттік ұйымдар және  олардың орналасқан алаңы, ғимараттар (үй-
жайлар),  іс-шаралар,   концерттік  ұйымдар  өткізген  іс-шаралар,  іс-
шаралардағы  көрермендер,   концерт  залының  сыйымдылық  саны
концерттік ұйымдар бойынша статистикалық байқаудың объектісі болып
табылады.
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Әдебиет  және  өнер  туындыларын  көпшілік  алдында  орындауға  және
көркемдік  ұжымдар  мен  жекелеген  орындаушыларды  танымал  етуге
жағдайлар  жасау  үшін  шаралар  кешенін  іске  асыратын  ойын-сауық
ұйымдары концерттік ұйымдар болып табылады.  Концерттік ұйымдарға
көркемөнер  ұжымдары  жатпайды,  олар  1-демалыс  «Мәдени-демалыс
ұйымдарының  қызметі  туралы  есеп»  нысаны  бойынша

есеп береді.

S.4.6 Бас жиынтық (зерттеу бірлігінің іріктеу қағидаты)

Жаппай зерттеу:  экономикалық қызмет түрлері  номенклатурасының –
90.01.2 «Концерт қызметі» кодына сәйкес негізгі немесе қосалқы қызмет
түрімен заңды тұлағалар және (немесе) олардың құрылымдық және

оқшауланған бөлімшелері, дара кәсіпкерлер ұсынады
S.4.7 Аумақтық қамту

Қазақстан Республикасының барлық облыстары,Нұр-Сұлтан,

Алматы,Шымкент қ.
S.4.8 Қамту уақыты

Қазақстанда концерт бойынша зерттеу жыл сайынғы негізде

2002 жылдан бастап жүргізіледі. 2002-2018 жылдардағы уақыттық

қатарлар бар.
S.4.9 Базалық кезең

Зерттеу жылының алдындағы жыл базалық кезең болып есептелінеді.
S.5 Өлшем бірлігі

Бірлік
S.6 Есепті кезең

жыл
S.7 Құқықтық негіз
S.7.1 Құқықтық база

1. «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010
жылғы 19 наурыздағы №257-IV Заңы.

2. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы
9 шілдедегі  №173  бұйрығымен бекітілген  Респонденттердің  алғашқы
статистикалық деректерді  ұсыну қағидалары.

3. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының м.а. 2010
жылғы  14  шілдедегі  №183  бұйрығымен  бекітілген  Әкімшілік
дереккөздердің әкімшілік деректерді өтеусіз негізде ұсыну қағидалары.

4.  Белгіленген заңнамалық тәртіппен Қазақстан Республикасы Ұлттық
экономика министрінің бұйрығымен бекiтілетін Статистикалық жұмыстар
жоспары.
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5. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика
комитеті  төрағасының  бұйрығымен  бекітілетін  Ресми  статистикалық
ақпаратты  тарату  графигі.

6. Қазақстан Республикасы Статистика агенттігі төрағасының 2010 жылғы
20  мамырдағы  №113  бұйрығымен  бекітілген  Ресми  статистикалық
ақпаратты тарату графигінде көзделмеген және респонденттердің алғашқы
статистикалық деректерді ұсыну графигіне сәйкес респонденттер

ұсынатын  алғашқы  статистикалық  деректер  негізінде  әзірленген
статистикалық  ақпаратты  өтеусіз  негізде  беру  қағидалары.

7. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 18
желтоқсандағы  №778  бұйрығымен  бекітілген  Деректер  қорын  қайта
сәйкестендірілген  түрде  ғылыми  мақсаттар  пайдалану  қағидаларын
ережесі.

8.  Мәдениет  статистикасы  көрсеткіштерін  қалыптастыру  бойынша
әдістеме халықаралық стандарттарға сәйкес қалыптастырылатын және
«Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010

жылғы 19 наурыздағы Заңына сәйкес бекітілетін статистикалық әдіснамаға
жатады. Қазақстан Республикасы

Ұлттық экономика министрлігі Статистика комитеті төрағасының 2016
жылғы 5 желтоқсандағы № 301 бұйрығымен бекітілді.

S.8 Құпиялылық және деректерді қорғау
S.8.1 Құпиялылық саясаты

1. «Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010
жылғы 19 наурыздағы №257-IV Заңының 8-бабына сәйкес респонденттер
ұсынатын  деректердің  құпиялылығына  және  қорғалуына  кепілдік
қамтамасыз  етіледі.

2. 2015 жылғы 29 қазандағы № 183 Қазақстан Республикасы Кәсіпкерлік
кодексінің 28-бабы коммерциялық құпиядан тұратын ақпаратты қорғауды
қамтамасыз етеді.

3. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика
комитеті (бұдан әрі – Комитет) төрағасының 2016 жылғы 31 қазандағы
№252 бұйрығымен бекітілген Ақпараттық қауіпсіздік саясаты (бұдан әрі
–Саясат)  Комитеттің  ақпараттық  қауіпсіздігін  қамтамасыз  ету
саласындағы  мақсаттарын,  міндеттерін,  басқару  принциптері  мен
практикалық тәсілдерін айқындайды. Саясаттың негізгі мақсаты ресми

статистикалық ақпараттың қолжетімділігін, ақпараттың құпиялылығын,
оның тұтастығы және  теңтүпнұсқалығы болған  жағдайда  Комитеттің
есептеу техникасы құралдарында өңделетін және сақталатын ақпаратты
қамтамасыз ету болып табылады.

S.8.2 Құпиялылық – деректермен жұмыс істеу
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Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 18

желтоқсандағы № 778 бұйрығымен бекітілген Дерекқорды қайта

сәйкестендірілген түрде ғылыми мақсатта ұсыну және пайдалану ережесі.
S.9 Жарияланымдар саясаты
S.9.1 Жарияланым күнтізбесі

«Мемлекеттік статистика туралы» Қазақстан Республикасының 2010

жылғы 19 наурыздағы № 257 Заңының 26-бабының 1 және 2-тармағына

сәйкес. Ресми статистикалық ақпаратты тарату графигі ҚР ҰЭМ СК

www.stat.gov.kz сайтында «Негізгі» // «Негізгі құжаттар» бөлімінде

орналасқан.
S.9.2 Графикке қол жеткізу

Ресми статистикалық ақпаратты тарату графигі ҚР ҰЭМ СК

www.stat.gov.kz сайтында «Негізгі» // «Негізгі құжаттар»бөлімінде

орналасқан.
S.9.3 Пайдаланушы үшін қол жеткізу

ҚР ҰЭМ Статистика комитетінің сайты www.stat.gov.kz. Ресми

статистикалық ақпарат > Жедел деректер (жедел ақпарат, бюллетендер) >

Мәдениет
S.10 Тарату жиілілігі

жыл
S.11 Тарату форматы, қолжетімділік және нақтылық
S.11.1 Жаңалықтарды жариялау
S.11.2 Жарияланымдар

1) "Қазақстан Республикасындағы концерт қызметі туралы" статистикалық
бюллетені ҚР ҰЭМ Интернет ресурсында, Ресми статистикалық ақпарат
(салалар бойынша) – Жедел деректер (жедел ақпарат,  бюллетендер)  –
Мәдениет-  Бюллетендер бөлімінде орналастырылған;

2) "Қазақстан Республикасындағы мәдениет " статистикалық жинағы ҚР
ҰЭМ Статистика комитетінің Интернет-ресурсында, Ресми статистикалық
ақпарат  (салалар  бойынша)  -  Жинақтар,  тоқсандық  басылымдар,
электронды  кестелер,  талдау  -  Статистикалық  жинақтар  бөлімінде
орналастырылған;

3) Негізгі көрсеткіштер және динамикалық кестелер ҚР ҰЭМ Интернет-
ресурсында,

Ресми статистикалық ақпарат (салалар бойынша) – Мәдениет бөлімінде
орналастырылған.

S.11.3 Онлайндық деректер базасы

"Талдау" ақпараттық - талдамалық жүйесінде орналасқан - Статистика

бөлімдері - Мәдениет статистикасы
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S.11.3.1 AC1. Деректер кестесі -кеңестер

Іске асырылмаған
S.11.4 Микродеректерге қолжетімділік

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2015 жылғы 18
желтоқсандағы  №778  бұйрығымен  бекітілген  Деректер  қорын  қайта
сәйкестендірілген  түрде  ғылыми  мақсаттар  пайдалану  қағидаларын
ережесі.

S.11.5 Өзге де
S.11.5.1 AC 2. Метадеректер – кеңестер

Іске асырылмаған
S.12 Құжаттаманың қолжетімділігі
S.12.1 Әдіснама бойынша құжаттама

1) " Мәдениет статистикасы көрсеткіштерін қалыптастыру бойынша

әдістеме" Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі

Статистика комитеті төрағасының 2016 жылғы 5 желтоқсандағы №301

бұйрығымен бекітілді және 2017 жылғы 16 қаңтарда ҚР Әділет

министрлігінде № 14679 болып тіркелді. Статистика комитетінің

www.stat.gov.kz

Интернет-ресурсында "Әдіснама" - Мәдениет статистикасы бөлімінде

орналастырылған;

2) "Статистика бойынша әдіснамалық ережелер 2018 жыл" төртінші

басылым, толықтыру. Статистика комитетінің www.stat.gov.kz Интернет

ресурсында "Әдіснама" бөлімінде орналастырылған;

3) ЮНЕСКО-2009 мәдиниет статистикасының жүйесі, www.uis.unesco.org

Интернет-ресурсында орналастырылған.
S.12.2 Сапа бойынша құжаттама

1. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика

комитеті төрағасының 2015 жылғы 23 сәуірдегі № 67 бұйрығымен

бекітілген Сапа саласындағы саясат.

2. ҚР ҰЭМ Статистика комитетінің Сапа саласындағы мақсаттары, Тиісті

құрылымдық бөлімшенің Сапа саласындағы мақсаттары.

3.  Сапа менеджменті  жүйесінің құжатталған ақпараты: Сапа бойынша
нұсқау;

Құжатталған рәсімдер; Нұсқаулықтар; Процесстер карталары.

4. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика

комитеті төрағасының 2015 жылғы 30 мамырдағы № 53 бұйрығымен

бекітілген Мемлекеттік органдардың статистикалық ақпаратты түзу
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үдерісін сипаттаудың үлгілік әдістемесі.

5. Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігі Статистика

комитеті төрағасының 2018 жылғы 23 мамырдағы № 63 бұйрығымен

бекітілген Ресми статистикалық ақпараттың сапасын бағалау әдістемесі.
S.13 Сапаны басқару
S.13.1 Сапаны қамтамасыз ету

Мәдениет статистикасы бойынша деректердің сапасы және анықтығы
жалпы мақұлдаған рәсімдермен құпталады:

-  әкімшілік  көздермен  ұсынылған  мәдени  мекемелер  тізбесін
мониторингілеу.

- бастапқы есепке алудың негізгі принциптерін сақтау.

-  тауарлардың,  өнімдердің,  көрсетілетін  қызметтердің  стандартты
статистикалық

классификациясын пайдалану;

- бастапқы деректерді жинау және өңдеу кезеңдерінде бақылаудың барлық
схемалары  (форматтық-логикалық,  арифметикалық)  әзірленген  және
енгізілген;

-  бастапқы  статистикалық  деректердің  дұрыстығын  растау  үшін
респонденттерден

қосымша ақпарат алу мүмкіндігі заңмен бекітілді;

-  статистикалық  деректерге  салыстырмалы  талдау  жүргізіледі
(динамикада).

S.13.2 Сапаны бағалау

Q-002 "Пайдаланушыларға сауал салу" сауалнамасына сәйкес жыл сайын

ресми статистикалық ақпараттарды пайдаланушыларға сауал салу

жүргізіледі.
S.14 Өзектілік
S.14.1 Пайдаланушылардың қажеттіліктері

Қазақстан Республикасы Мәдениет және спорт министрлігі, жергілікті

атқарушы  органдар  және  басқа  да  ведомстволар,  жеке  және  заңды
тұлғалар.

S.14.2 Пайдаланушы-лардың қанағаттанушылығы
S.14.3 Толықтығы/ R1. Деректердің толықтығы - үлес
S.15 Дәлдік және сенімділік (байқау түрін ескерумен толтырылады)
S.15.1 Жалпы дәлдік
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Концерт  статистикасы  бойынша  жалпымемлекеттік  зерттеу  ықтимал
қателер азайтылған және бақылауда болатындай етіп қалыптастырылған.
Сонда да зерттеу жүргізу кезінде, зерттеу аса мұқияттылықпен жүргізілген
болса  да,  статистикада  кездейсоқ  қателер  (оператордың есепті  енгізу
кезіндегі  қателері  және т.б.)  деп аталатын дәлсіздіктер болуы мүмкін.
Мұндай қателерді статистикалық байқауды жүргізу кезінде Облыстық
статистика департаменттері және Статистика комитеті анықтайды және
түзетеді.

S.15.2 Іріктеме қатесі - индикаторлар/ A1.

Тиімсіз.
S.15.3 Іріктемемен байланысты емес қате

Тиімсіз.
S.15.3.1 Қамту қатесі

Тиімсіз.
S.15.3.1.1 A2. Қамтуды арттыру - үлес

Тиімсіз.
S.15.3.1.2 A3. Жалпы бірліктер - арақатынас

Тиімсіз.
S.15.3.3 Жауап жоқ болу қателері
S.15.3.3.1 A4. Жауап жоқ болу бірлігі – үлесі

Тиімсіз.
S.15.3.3.2 A5. Жауап жоқ болу тармағы – үлесі

Тиімсіз.
S.16 Уақыттылық және ұқыптылық
S.16.1 Уақыттылық
S.16.1.1 TP1. Күту кезеңі – алғашқы нәтижелер

 Нәтижелер жыл сайын 9 сәуірде түлкілікті болып табылатын

 Cтатистикалық жұмыстар жоспары бойынша бюллетеньде жарияланады.
S.16.1.2 TP2. Күту кезеңі – соңғы нәтижелер

Нәтижелер түлкілікті болып табылады
S.16.2 Ұқыптылық
S.16.2.1 Ұқыптылық/TP3

Деректер белгіленген заңнамалық тәртіппен Қазақстан Республикасы

Ұлттық экономика министрінің 2018 жылғы 12 қарашадағы № 67

бұйрығымен бекiтілген Статистикалық жұмыстар жоспарына сәйкес және

Қазақстан  Республикасы  Ұлттық  экономика  министрлігі  Статистика
комитеті  төрағасының  бұйрығымен  бекітілген  Ресми  статистикалық

ақпаратты тарату графигіне сәйкес жарияланады.
S.17 Салыстырмалылық
S.17.1 Географиялық салыстырмалығы
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Өңірлер арасында деректер салғастырмалы
S.17.1.1 Ағындардың айналы статистика бойынша ассиметриясы –
коэффициент/СС1
S.17.2 Салыстырылатын уақытша қатарлардың ұзақтылығы/CC2

2002 жылдан бері концерт кызметі бойынша динамикалық көрсеткіштер

саластырмалы және үздіксіз.
S.18 Келісушілік
S.18.1 Сыртқы келісушілік, айқасқан

Мәдениет статистикасы көрсеткіштерін қалыптастыру бойынша

әдістеме КАЗСТАТ жобасы шеңберінде (Ұлттық статистика жүйесін

бекіту бойынша жоспар) алынған халықаралық ұсынымдарға және

Еуростат стандарттарына сәйкес әзірленген.
S.18.2 Ішкі келісушілік

Мәдениет статистикасы көрсеткіштерін қалыптастыру бойынша әдістеме
Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрлігінің Статистика
комитеті төрағасының 2016 жылғы 5 желтоқсандағы № 301

бұйрығымен  бекітілген,  Қазақстан  Республикасының  Әділет
министрлігінде 2017 жылғы 16 қаңтарда № 14679 болып тіркелді, ҚР ҰЭМ
СК барлық құрылымдық бөлімшелерімен келісілген.

S.19 Жүктеме

Респонденттің қалауымен деректерді жинау қағаз жеткізгіште және

электрондық түрде жүзеге асырылады. Онлайн-режимде деректерді жинау

кезінде респондент үшін әдеттегі енгізу қателеріне жол бермейтін

автоматтандырылған арифметикалық-логикалық бақылаулар көзделген.

Ақпаратты өңдеу процестері жергілікті бағдарламалық кешендерді

қолдана отырып автоматтандырылған, кіріс және шығыс ақпаратты

бақылау қарастырылған. Нысанды толтыруға жұмсалған орташа уақыт 1-2

сағатты құрайды. Басқа зерттеулермен қайталау жоқ. Әкімшілік деректер

тек респонденттерді қамтуды қамтамасыз ету үшін пайдаланылады.
S.20 Деректерді қайта қарау
S.20.2 Деректерді қайта қарау /А6

Қолданылмайды
S.21 Статистикалық деректерді өңдеу
S.21.1 Бастапқы деректер

Мәдениет  статистикасы  бойынша  статистикалық  ақпарат  "Концерт
қызметі  туралы  есеп"  1-концерт  нысаны  бойынша  респонденттердің
алғашқы  есептерінің  негізінде

қалыптасады.
S.21.2 Зерттеу кезеңділігі
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жыл
S.21.3 Алғашқы статистикалық деректерді жинау әдісі (тәсілі)

Концерт статистикасы бойынша статистикалық нысанды тапсыру қағаз
жеткізгіште немесе электрондық

түрде жүзеге асырылады. Статистикалық нысанды электрондық түрде

толтыру ҚР ҰЭМ СК Интернет-ресурсында (www.stat.gov.kz)

орналастырылған "Деректерді on-line режимде жинау" ақпараттық жүйесі

арқылы жүзеге асырылады.
S.21.4 Алғашқы статистикалық деректердің анықтығы

Деректердің сапасын, статистикалық нысанды толтыру дұрыстығын

тексеруді және статистикалық нысынның кейбір сұрақтары бойынша

жауап

алынбауды азайтуды жақсарту мақсатында алғашқы деректерді

электрондық

форматта енгізу деңгейінде дұрыстықты тексеру анықталған, сондай-ақ

алғашқы статистикалық ақпаратты өңдеу бойынша бағдарламалық

қамтамасыз етуге әртүрлі форматты-логикалық бақылаулар қосылған.

Форматты-логикалық бақылаулар: бөлімдер арасында, бөлімдер ішінде.
S.21.5 Импутация - үлесі/А7

Қолданылмайды
S.21.6 Түзету

Деректерді түзету тікелей статистикалық байқау жүргізу кезінде жүзеге

асырылады.
S.21.6.1 Маусымдық ауытқуларға тузетулер

Қолданылмайды
S.22 Ескерту

Алдағы уақытта деректер сапасын қамтамасыз ету бойынша жұмысты
жалғастыру.
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